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Fecha Auto
26/01/2021

26/01/2021

26/01/2021

26/01/2021

26/01/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso - La Presente
Tutela Fue Repartida En
Dos Ocaciones A Dos
Distintos Despacho
Municipales Del Cesar

Auto Rechaza De Plano

En la fecha miércoles, 27 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
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